

---

# Frank-Toyota Østerbro ApS

**CVR-nr.: 42868698**

Østerbro 20  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2024**

---

**Kurt Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Frank-Toyota Østerbro ApS  
Østerbro 20  
5000 Odense C  
e-mailadresse: kurt@frank-toyota.dk  
CVR-nr.: 42868698  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i salg og reparation af symaskiner og tilbehør hertil.

Årets resultat på kr. 8.976 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.667.858</b>	<b>1.453.139</b>
Personaleomkostninger		-726.267	-811.655
Andre driftsomkostninger		-839.469	-808.763
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>102.122</b>	<b>-167.279</b>
Andre finansielle indtægter		35	50
Øvrige finansielle omkostninger		-93.181	-26.902
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.976</b>	<b>-194.131</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>8.976</b>	<b>-194.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.976	-194.131
<b>I alt</b>		<b>8.976</b>	<b>-194.131</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Goodwill		25.000	25.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	50.000
Brugsretsaktiver		30.000	15.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>65.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>105.000</b>	<b>90.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		514.271	507.628
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>514.271</b>	<b>507.628</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.694	32.163
Andre tilgodehavender		232	5.652
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>57.926</b>	<b>37.815</b>
Likvide beholdninger		149.059	73.946
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>721.256</b>	<b>619.389</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>826.256</b>	<b>709.389</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-178.613	-194.232
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-138.613</b>	<b>-154.232</b>
Gæld til banker		16.669	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		501.794	362.331
Skyldig moms og afgifter		132.286	87.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.429	24.598
Kontraktlige forpligtelser		270.691	388.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>964.869</b>	<b>863.621</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>964.869</b>	<b>863.621</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>826.256</b>	<b>709.389</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret